הכינוס העטירי טל האגודה היטראלית לפסיכומטריקה

2014

כ"ב בשבט תשע"ד 23.1.2014
וואהל סנטר, רמת גן

בתמיכת:

האגודה הישראלית לפסיכומטריקה (אפי) היא גוף המאגד בתוכו אנשי מקצוע מתחום המדידה וההערכה החינוכית והפסיכולוגית.

מטרות האגודה:

"מסע" מתאם ומפקח על כ-150 גופים מארגנים המפעילים כ-200 תכניות שבהן משתתפים כ-10,000 צעירים מדי שנה. תיאורית הפעולה של "מסע" מבוססת על ההנחה כי שהות ממושכת בישראל, המלווה בפעילות חינוכית מובנית, תניב את התוצאות האסטרטגיות האלה: העמקת הקשר והמחויבות לישראל, חיזוק הזיקה ליהדות, והגברת הנכונות למעורבות בקהילה היהודית.

החל משנת תש"ע (2010), מלווה מטח את הפרויקט בפעולת הערכה מקיפה. במסגרת זו פיתח צוות ההערכה של מטח, בסיוע מומחי תוכן, שאלון שנועד לבחון את המידה בה משיג "מסע" את התוצאות האסטרטגיות המצופות, במונחים של שינויים בעמדות ובכוונות ההתנהגות של המשתתפים ביחס לישראל, ליהדות ולקהילה היהודית.